Registrum digesti ueteris.

<p><b>a</b> Prima alba in nomine domini fiat &amp; exequitor episcopum</p> <p><b>b</b> gel. &amp; con. ergo quia supra maleris non dicunt quidam</p> <p><b>c</b> Romane statum men insule ferri. ut. j. pena. ut. j.</p> <p><b>d</b> Illud eleganter idem quia nihil vel etiam sic hoc edictum</p> <p><b>e</b> Item queritur de peti. bere. rate finali. ar. j. de iniur.</p> <p><b>f</b> Est. C. de bo. q3. exceptio salicet dicam accepto faceret &amp; forte</p> <p><b>g</b> Relicta quot &amp; volentes nouerca salicet est causaria</p> <p><b>h</b> Seruitus imo si dicas eo beret ipse denegetur &amp;</p> <p><b>i</b> ti. vi. C. man. torem uel exceptio sed an vitro reddere salicet</p>	<p><b>k</b> Tur simili de seruo .s. l. &amp; facit ut inuit. j.</p> <p><b>l</b> Dicem uedit dicir de anno actione et co refertur si igitur</p> <p><b>m</b> Ad annum alegationem venditor salicet labro quid</p> <p><b>n</b> Quantus nostra nos etiam si plenum idest ut. u. nō expect.</p> <p><b>o</b> Quia in factum testimonij &amp; est delegat delegatus obligem per se</p> <p><b>p</b> j. de lib. &amp; post. hoc corrigantur dari iussero querela ut ar.</p> <p><b>q</b> Heredes salicet ram ut. j. terim tamen necatur emptori</p> <p><b>r</b> Quod si filius in h. &amp; j. misi hic repetit .s. l. &amp; s. de peti.</p> <p><b>s</b> Conduat per candē successorium l. cum qui nam ciaruz propter</p>	<p><b>r</b> Si ex duobus uel inuitus cus forte legauit talis uobet</p> <p><b>u</b> Si ubi &amp; non dubito &amp; est ratio maneat non</p> <p><b>e</b> In tradendis re. ut. s. co. utubus ut. s. alius si</p> <p><b>y</b> Proinde mortuus loca. sic queritur tum mutat ut. j. de iniurijs</p> <p><b>z</b> Quodamoduz mittet certe inter</p>	<p><b>B</b> Id quoq; non hoc etiam si ex argento nit infirmitas</p> <p><b>L</b> Deniq; ait danti. vi. j. quoniam pro is quoq;</p> <p><b>D</b> Lege rhodia .l. priori. s. proscribere cui salicet</p> <p><b>E</b> Peculium salicet Est autē quod Matrimonij sic pupillus. &amp; s.</p> <p><b>S</b> De peculio pāpuli ut. j. co. l. quis liberatus hoc</p>	<p><b>L</b> Si quis seruz creditor ille exhibuerit datario vi. C.</p> <p><b>Q</b> Putari si bene enim non fit in hac questione tu focerare</p> <p><b>O</b> Obligatas &amp; sic ille propter pignore nihil obligationes</p> <p><b>S</b> Si uero post cum alio maluerint salicet de cui. si rem</p> <p><b>Q</b> Qui alienas est contra genit salicet</p>
--	--	--	--	--